
 
 

UCHWAŁA NR 797/LIX/2023 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” na terenie 
miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2022.559, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (t. j. Dz.U.2021.2268 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr 706/LXIII/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” na terenie miasta Jarosławia wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ustala się zniżkę w wysokości 50% opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dziecka 
z Dużej Rodziny posiadającego Kartę za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu.”, 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Ustala się zniżkę w wysokości 50% opłaty miesięcznej za pobyt dziecka z Dużej Rodziny 
posiadającego Kartę w żłobku publicznym (oddziale żłobkowym) do 10 godzin dziennie.”, 

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Ustala się zniżkę w wysokości 50% opłat jednorazowych pobieranych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji im. Burmistrza Adolfa Dietziusa za wstęp na krytą pływalnię, pływalnię sezonową 
i lodowisko dla osób z Dużej Rodziny.”, 

4) skreśla się ust. 5 i 6, 

5) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zapewnia się rodzicom i opiekunom prawnym w Dużych Rodzinach dopłatę do biletów 
miesięcznych komunikacji miejskiej w wysokości 50% ceny biletu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1312



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1312


	Uchwała

		2023-03-03T13:01:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




